ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 086/2025

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por lei.

Considerando a Portaria nº 85/2025 de 12/11/2025, que concede
afastamento médico seguido de Licença Maternidade a servidora
GÉSSICA FERNANDA TOMADON,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora pública municipal MARCIA GISELE
APARECIDA DA ROCHA MELO, brasileira, casada, portadora da
Cédula de Identidade n. 13.853.950-4 - SESP-PR e do CPF nº
076.824.589-33, residente e domiciliada, na cidade de Cafeara-PR,
ocupante do cargo de Agente de Serviços Operacionais – Serviços
Gerais, Limpeza e Conservação, para ATUAR na DIVISÃO DE
TESOURARIA (TESOUREIRA), de forma interina, vinculada à
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura do
Município de Cafeara, no período de 12/11/2025 à 10/05/2026.

Art. 2º - A servidora responderá pela Tesouraria do Município de
Cafeara, pela Tesouraria da Secretaria de Administração Finanças e
Infraestrutura, Secretaria de Assistência Social/Fundo Municipal de
Assistência Social, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa,
Secretaria de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, Secretaria de
Educação e Cultura/Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais do Magistério –
FUNDEB.

R E G I S T R E – S E;
P U B L I Q U E – S E;
C U M P R A – S E.

Cafeara/PR, 12 de novembro de 2025.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”

Publicado por:
Marco Aurélio Carvalho Borges
Código Identificador:2EC70242

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/11/2025. Edição 3406
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/11/2025, 08:27 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2EC70242/c29e206b70d752cfa4ac3b265719fcc5c29e206b70d752cfa4ac3b265719fcc5 1/1